
ZARZĄDZENIE NR 9.2021 
WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 22 stycznia 2021 r. 

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego i wyznaczenia Zastępcy Gminnego Komisarza 
Spisowego 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie 
powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. poz. 1775, ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Jako Gminny Komisarz Spisowy wyznaczam Hannę Pietrzyk na Zastępcę Gminnego Komisarza 
Spisowego w Gminie Stanisławów. 

§ 2. 1. Tworzę Gminne Biuro Spisowe z siedzibą w Urzędzie Gminy Stanisławów do realizacji zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych na podstawie ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r.o narodowym spisie 
powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. poz. 1775 ze zm.) polegających na zorganizowaniu 
i przeprowadzeniu prac spisowych na terenie Gminy Stanisławów w 2021 r.  

2. W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą: 

1) Hanna Pietrzyk - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, 

2) Robert Wiącek - koordynator 

3) Danuta Słowik - członek 

4) Anna Słowik - członek. 

§ 3. Zadania Gminnego Biura Spisowego zostały określone w art. 24 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. 
o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Kinga Anna Sosińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55FE65E5-AB77-443E-8095-CA895BD5BD0B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


